

ALLEGATO B ALLA DELIBERA GC N.21 DEL 27/03/2021

COMUNE DI MONTECCHIO PRECALCINO (VI)			
Popolazione 5024 abitanti (dati istat 2019) - Classificazione comuni fino a 10.000 abitanti			
TARIFFE STANDARD OCCUPAZIONI SUOLO E PUBBLICITA'			
Permanente tariffa standard (comma 826 art 1 legge 160/2019) Euro/mq	30,00		
Temporanea tariffa standard (comma 826 art 1 legge 160/2019) Euro/mq	0,60		
CAPO II -TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA			
TIPOLOGIA E SUPERFICI	GG	Tariffe 2021	Coefficiente
CATEGORIA NORMALE			
fino a 5,00 MQ	365	11,40	0,38
>5,00 MQ = 8,00 MQ	365	17,10	0,57
>8,00 MQ	365	22,80	0,76
CATEGORIA NORMALE LUMINOSA			
fino a 5,00 MQ	365	22,80	0,76
>5,00 MQ = 8,00 MQ	365	28,50	0,95
>8,00 MQ	365	32,40	1,14
DIFFUSIONI VARIE			
Volantinaggio per ogni persona impiegata	1	2,07	3,45
Sonora per ciascun punto di pubblicità	1	6,20	10,33
Striscioni fino a 5,00 mq	15	11,43	1,27
Striscioni da 5,00 mq a 8,00 mq	15	17,10	1,9
Striscioni >8,00 mq	15	22,77	2,53
Pubbl.veic./interna 1,00 mq	365	8,40	0,28
Pubbl.veic./esterna fino 5,00 mq	365	11,40	0,38
Pubbl.veic./esterna >5,00 mq <8,00	365	17,10	0,57
Pubbl.veic./esterna>8,00 mq	365	22,80	0,76
Pannelli luminosi fino a 5,00 mq	365	33,30	1,11
Pannelli luminosi da 5,00 mq fino a 8,00 mq	365	49,80	1,66
Pannelli luminosi >8,00 mq	365	66,30	2,21
Pannelli luminosi in proprio fino a 5,00 mq	365	16,80	0,56
Pannelli luminosi in proprio da 5,00 mq a 8,00 mq	365	24,90	0,83
Pannelli luminosi in proprio >8,00 mq	365	33,30	1,11
Proiezioni/diap. in luoghi pubb. - per ogni giorno di esecuzione	1	2,07	3,45
Aeromobili - per ogni giorno di esecuzione	1	49,58	82,64
Palloni frenati e simili - per ogni giorno di esecuzione	1	24,79	41,32
Locandine	30	1,14	1,9
fino a 5,00 MQ	30	1,14	1,89
>5,00 MQ = 8,00 MQ	30	1,70	2,84
>8,00 MQ	30	2,27	3,79
fino a 5,00 MQ Luminosi	30	2,27	3,79
>5,00 MQ = 8,00 MQ Luminosi	30	2,84	4,73
>8,00 MQ Luminosi	30	3,41	5,68
fino a 5,00 MQ	60	2,27	3,79
>5,00 MQ = 8,00 MQ	60	3,41	5,68
>8,00 MQ	60	4,54	7,57
fino a 5,00 MQ Luminosi	60	4,54	7,57
>5,00 MQ = 8,00 MQ Luminosi	60	5,68	9,47
>8,00 MQ Luminosi	60	6,82	11,36
fino a 5,00 MQ	90	3,41	5,68
>5,00 MQ = 8,00 MQ	90	5,11	8,52
>8,00 MQ	90	6,82	11,36
fino a 5,00 MQ Luminosi	90	6,82	11,36
>5,00 MQ = 8,00 MQ Luminosi	90	8,52	14,2
>8,00 MQ Luminosi	90	10,23	17,04
fino a 5,00 MQ	365	11,36	18,94
>5,00 MQ = 8,00 MQ	365	17,04	28,41
>8,00 MQ	365	22,72	37,87
fino a 5,00 MQ Luminosi	365	22,72	37,87
>5,00 MQ = 8,00 MQ Luminosi	365	28,41	47,34
>8,00 MQ Luminosi	365	34,09	56,81
CAPO III - TARIFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI CANONE SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI			
TARIFFA GIORNALIERA STANDARD Euro 0,60			
Tipologia servizio affissione per foglio standard	GG	Tariffe 2021	Coefficiente
periodo minimo per manifesto di cm 70x100 o 100x70	10	1,03	0,172
periodo succ di 5 gg o frazione per manifesto di cm 70x100 o 100x70	15	1,34	0,148
periodo succ di 5 gg o frazione per manifesto di cm 70x100 o 100x70	20	1,65	0,138
periodo succ di 5 gg o frazione per manifesto di cm 70x100 o 100x70	25	1,96	0,131
periodo succ di 5 gg o frazione per manifesto di cm 70x100 o 100x70	30	2,27	0,126
Tipologia manifesti da foglio standard	n.		
Manifesti di cm 70x100 oppure 100x70	1		
Manifesti di cm 100x140 oppure 140x100	2		
Manifesti di cm 140x200 oppure 200X140	4		
Manifesti di cm 600x300	24		
Tipologia maggiorazioni tariffa	%		
Per ogni commissione inferiore a 50 fogli	50		
Per manifesti costituiti da 8 a 12 fogli	50		
Per manifesti costituiti da più di 12 fogli	100		
Per l'esecuzione del servizio di affissione richiesto per il giorno in cui è stato consegnato il materiale da affiggere o entro i due giorni successivi, ovvero per le ore notturne dalle 20 alle 07,00, o nei giorni festivi, è dovuta la maggiorazione del 10 per cento del canone, con un minimo di Euro 30,00 per ciascuna commissione.	10		

CAPO IV - TARFFE E COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI OCCUPAZIONI SPAZI ED AREE PUBBLICHE									
TARIFFA OCCUPAZIONE ANNUA STANDARD Euro 30,00									
Tipologia occupazioni permanenti		GG	Tariffe 2021 cat 1	Coefficiente cat 1	Tariffe 2021 cat 2 - rid 20%	Coefficiente cat 2	Tariffe 2021 cat 3 - rid 30%	Coefficiente cat 3	
Occupazione di qualsiasi natura del suolo	365	18,00		0,6	14,40	0,48	12,60	0,42	
Occupazione impianto di telefonia mobile con installazione dell'infrastruttura e posizionamento di un unico apparato - occupazione singola con un unico gestore di servizi di telecomunicazioni oppure l'installazione di un unico apparato su infrastruttura comunale - coefficiente da intendersi per una sup conv di max 30 mq - art. 50 Reg. c. 2 lett a). Il presente canone si intende fuori campo IVA, salvo diversa interezione in tal senso.	365	8.000,01		266,67	8.000,01	266,67	8.000,01	266,67	
Occupazione impianto di telefonia mobile con posizionamento di singolo apparato, con modalità co-siting e/o sharing (occupazione "multipla"), garantendo parità di trattamento fra gli operatori di servizi di telecomunicazioni - posizionamento di ponti radio ad uso commerciale. Il presente canone si intende fuori campo IVA, salvo diversa interezione in tal senso.	365	2.000,10		66,67	2.000,10	66,67	2.000,10	66,67	
TARIFFA OCCUPAZIONE GIORNALIERA STANDARD Euro 0,60									
Tipologia occupazioni temporanee		GG	Tariffe 2021 cat 1	Coefficiente cat 1	Tariffe 2021 cat 2 - rid 20 %	Coefficiente cat 2	Tariffe 2021 cat 3 - rid 30%	Coefficiente cat 3	
A) Occupazione temporanee di suolo pubblico	1	1,50		2,5	1,20	2,00	1,05	1,75	
B) Occupazioni di qualsiasi natura di spazi sottostanti e soprastanti il suolo	1	1,00		1,67	0,80	1,34	0,70	1,17	
TARIFFA OCCUPAZIONI PERMANENTI CON CAVI E CONDUTTURE PER LA FORNITURA DI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA' - ART 48 REG.									
Tipologia occupazione permanenti con cavi e condutture - per comuni fino a 20.000 abitanti - art 48 Reg e art 831 L.160/2019		GG	Tariffa per utenza	Il canone non può essere inferiore					
Occupazioni permanenti con cavi e condutture servizi pubblici	365	1,50		800,00					
RIEPILOGO AGEVOLAZIONI ART 52 REGOLAMENTO CANONE									
Tipologia riduzioni tariffa ordinaria		%							
Per le occupazioni permanenti di spazi sovrastanti o sottostanti il suolo		75							
Per le occupazioni permanenti con tende e simili		70							
Per le occupazioni temporanee di manifestazioni politiche, culturali o sportive		80							
Per le occupazioni temporanee con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti spettacolo viaggiante e dei circhi equestri		80							
Per le occupazioni temporanee realizzate per l'esercizio dell'attività edilizia		50							
Per le occupazioni temporanee realizzate da venditori ambulanti, pubblici esercizi da produttori agricoli che vendono il loro prodotto		50							
Per le occupazioni temporanee di carattere ricorrente o di durata di almeno 15 gg		50							
NOTA : Le agevolazioni di tariffa previste per le occupazioni temporanee sono cumulabili fra loro con importo fissato in € 0,10 al mq. per giorno quale inderogabile limite minimo di tariffa.		-							